ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN PHÚ VANG

  Số: 340/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Phú Vang, ngày 11 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc thực hiện định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với viên chức

phụ trách lĩnh vực Tài chính - Kế toán các đơn vị trường học

Thực hiện Kế hoạch số 65/KH-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban
nhân dân huyện Phú Vang về việc thực hiện định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối
với viên chức phụ trách lĩnh vực Tài chính-Kế toán, Ủy ban nhân dân huyện Phú
Vang thông báo thực hiện định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với viên chức phụ
trách lĩnh vực Tài chính-Kế toán (Kế toán) trong các đơn vị trường học trực thuộc
Ủy ban nhân dân huyện, cụ thể như sau:

1. Số lượng thực hiện chuyển đổi vị trí công tác: 37 người (Có danh sách cụ
thể kèm theo).

2. Thời gian bắt đầu thực hiện chuyển đổi vị trí công tác:  15/10/2024.
Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Hiệu trưởng các đơn vị trường học có trách

nhiệm thông báo cho cá nhân có tên trong danh sách chuyển đổi vị trí công tác biết
về thời gian chuyển đổi vị trí và nơi công tác mới, xây dựng kế hoạch, chỉ đạo Kế
toán được chuyển đổi hoàn tất các công việc hồ sơ liên quan trước khi chuyển đổi
vị trí. Tạo điều kiện cho Kế toán bàn giao công việc cho Kế toán mới trong thời
gian từ 01 đến 05 ngày làm việc trước khi bắt đầu chuyển đổi vị trí công tác.

Trong quá trình thực hiện chuyển đổi vị trí công tác Kế toán nếu có gì khó
khăn, vướng mắt đề nghị báo cáo bằng văn bản gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua
phòng Nội vụ) để kịp thời xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:                                                               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- CT, PCT UBND huyện;                                                                                     CHỦ TỊCH
- Các phòng: Nội vụ; GD&ĐT; TC-KH;
- Thanh tra huyện;
- Hiệu trưởng các đơn vị trường học;
- Kế toán các đơn vị trường học;
- Lưu VT, NV.
                                                                                     Trần Thanh Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T14:53:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	Lê Thị Thu Hương<ltthuong.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T15:26:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	Trần Thanh Long<ttlong.phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-11T15:44:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHÚ VANG<phuvang@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!